
 

Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/10 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F DODATUSZ.DOT 12.5.2017 4:54 ODP. 
 

 99016307709 

 registrační číslo 

 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
zastoupená: Ing. Zdeněk Semela, ředitel Korporátní divize, a Ing. Jaroslav Pospíšil, bankovní poradce - Corporate 
 
a 
 
právnická osoba (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

Sídlo: J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště  

IČO: 27660915 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, 
vložka 4420 

Zastoupená: 
MUDr. Petr Sládek, předseda představenstva a MUDr. Radomír Maráček, člen 
představenstva a Mgr. Lucie Štěpánková, člen představenstva  

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 15.11.2016, reg. č. 99016307709 (dále jen „Smlouva“). 
 
 
1. Klient a Banka prohlašují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je dodatečné rozšíření některých plnění a práv a 

povinností ze Smlouvy, jež nejsou zahrnuty ve stávajícím závazku (Smlouvě) a jsou nezbytně nutné pro řádný 
průběh závazku a jeho dokončení. Uvedený důvod vyplývá z výsledku zadávacího řízení zakázky "Centrální objekty - 
2. etapa" (identifikátor zakázky P16V00000003), jehož zadavatelem je Klient, přičemž účelem použití Úvěru je právě 
výstavba 2. etapy centrálních objektů (interna), když celková cena díla dle Smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 4. 2017 s 
vítězným uchazečem zadávacího řízení (dále jen "Smlouva o dílo") je vyšší než předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky. 

 
 
2. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 
 

Znění článku 2. Základní parametry úvěru body 2.1, 2.3 a 2.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím 
zněním: 

 
2.1 Výše úvěru: 300 000 000,00, slovy Třistamiliónůkorunčeských. 

2.3 Doba čerpání: od 01.07.2017 do 31.12.2018. 

Klient a Banka se dohodli, že jistina Úvěru v Době čerpání bude úročena Pohyblivou sazbou. 

a) Výše Pohyblivé sazby pro Dobu čerpání: Referenční sazba + pevná odchylka ve výši 0,32% p.a. z jistiny 
Úvěru. 

b) Typ Referenční sazby pro Dobu čerpání: 1M PRIBOR. 

Výpočet úroků je prováděn metodou ACT/360 dnů 

2.4 Období splácení: od 01.01.2019 do 31.12.2036.  

Klient a Banka se dohodli, že jistina Úvěru v Období splácení bude úročena Pohyblivou sazbou. 

a) Výše Pohyblivé sazby pro Období splácení: Referenční sazba + pevná odchylka ve výši 0,32% p.a. z jistiny 
Úvěru. 

b) Typ Referenční sazby pro Období splácení: 1M PRIBOR. 

Ustanovení tohoto odstavce se použije, nedohodnou-li se Klient a Banka na změně způsobu úročení způsobem 
uvedeným v článku 5 

Výpočet úroků je prováděn metodou ACT/360 dnů.  



 

Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/10 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F DODATUSZ.DOT 12.5.2017 4:54 ODP. 
 

 
Znění článku 11. Zajištění úvěru Smlouvy se doplňuje o následující znění: 
 

11.6      Dluhy Klienta vůči Bance z této Smlouvy, jsou zajištěny v rozsahu a způsobem sjednaným v samostatné 
smlouvě či smlouvách o poskytnutí zajištění, jmenovitě ve Smlouvě o zástavě nemovitostí registrační číslo 
10000637474 uzavřené mezi Bankou a Klientem, kdy zajištěním se rozumí zástavní právo k nemovitosti. 

 Identifikace zástavy: pozemek p.č. 383/6 v katastrálním území Uherské Hradiště 

 
Znění článku 12.3 Další ujednání body 12.3.10 a 12.3.11 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 
12.3.10 Klient se zavazuje zajistit, aby jeho celkové náklady na realizaci Objektu úvěru nepřesáhly částku 

341.479.157,80 Kč včetně daně z přidané hodnoty, a to ve smyslu Smlouvy o dílo, přičemž tato částka 
představuje cenu díla (část A) stanovenou ve Smlouvě o dílo. 

12.3.11 Klient bere na vědomí, že projekt, jehož realizace je financována z Úvěru, se účastní programu „EIB Loan 
for SMEs and other priorities“, případně programu „Jobs for Youth“ sjednaného mezi European Investment 
Bank (dále jen „EIB“) a Bankou (dále jen „Program“), a že pro Úvěr budou použity zdroje EIB ve výši 
300 000 000 Kč (dále jen „Zdroje EIB“). Úrokové zvýhodnění Úvěru vyplývající z účasti projektu, jehož 
realizace je financována z Úvěru, v Programu činí 0,15 % p.a. 
 

Klient se zavazuje současně s podpisem této Smlouvy podepsat „Prohlášení klienta o seznámení se 
s podmínkami účasti projektu v Programu EIB Loan for SMEs and other priorities“, které je přílohou č. 7 a 
nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Prohlášení“). 
 

Klient bere na vědomí, že pokud z důvodu nesplnění podmínek účasti projektu v Programu nebude 
projekt, jehož realizace je financována z Úvěru, ze strany EIB do Programu zařazen, budou pro Úvěr 
použity pouze zdroje Banky a ustanovení tohoto článku této Smlouvy pak pozbývá účinnosti. Úrokové 
zvýhodnění Úvěru dle prvního odstavce tohoto článku této Smlouvy nebude z důvodu této skutečnosti 
dotčeno. 
 

Klient se zavazuje: 
a) použít Úvěr výlučně za účelem realizace projektu financovaného z Úvěru, 
b) dokončit projekt financovaný z Úvěru nejpozději do 3 (tří) let od uzavření této Smlouvy, 
c) při realizaci a následném provozu projektu financovaného z Úvěru, (i) postupovat v souladu s platným 

zákonem o veřejných zakázkách, je-li Klient ve vztahu k příslušnému projektu zadavatelem ve smyslu 
zákona o veřejných zakázkách, nebo (ii) postupovat s ohledem na efektivnost a ekonomickou 
výhodnost, není-li Klient ve vztahu k příslušnému projektu zadavatelem ve smyslu zákona o veřejných 
zakázkách; 

d) udržovat, opravovat a renovovat veškerý majetek, který tvoří projekt financovaný z Úvěru, tak, aby byl 
v dobrém provozuschopném stavu, 

e) umožnit osobám určeným EIB, včetně zástupců Evropského Účetního dvora, navštěvovat veškerá 
pracoviště, instalace, zařízení a obdobná místa, z nichž se projekt financovaný z Úvěru, sestává a 
provádět tam kontroly, které požadují a současně jim pro tento účel zajistit veškeré nezbytné informace 
a poskytnout jim potřebnou součinnost,  

f) při realizaci a následném provozu projektu financovaného z Úvěru, dodržovat vnitrostátní legislativu a 
legislativu EU, zejména v oblasti ochrany životního prostředí, 

g) na výzvu Banky předložit dokumenty prokazující dodržování legislativy v oblasti konkurence a 
životního prostředí, 

h) provádět Čerpání a splácení Úvěru pouze prostřednictvím účtů Klienta a účtů třetích osob (dodavatelů) 
vedených v bankách podléhajících jurisdikci zemí, dle jejichž práva je Klient založen nebo v nichž má 
Klient sídlo nebo v nichž je realizován projekt financovaný z Úvěru. 

i) uchovávat knihy a záznamy o finančních transakcích a výdajích spojených s realizací projektu 
financovaného z Úvěru 

j) v případě porušení některé z povinností uvedených v tomto článku pod písmenem a) až f) této 
Smlouvy splatit na základě výzvy Banky jistinu Úvěru v dřívějším termínu, než je sjednáno v této 
Smlouvě. 

 

Klient prohlašuje, že si není vědom toho, že by na financování projektu, jehož realizace je financována 
z Úvěru, využil zdrojů nezákonného původu včetně prostředků pocházejících z praní špinavých peněz či 
prostředků napojených na financování terorismu. Klient se zavazuje informovat Banku, jestliže se o využití 
tohoto typu zdrojů na financování projektu dozví 

 



 

Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/10 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F DODATUSZ.DOT 12.5.2017 4:54 ODP. 
 

Klient se dále zavazuje na základě výzvy Banky neprodleně Bance poskytnout asistenci a předložit 
veškeré dokumenty a sdělit jí veškeré informace za účelem monitoringu průběhu realizace projektu 
financovaného z Úvěru, finanční situace Klienta a vyjasnění nebo doplnění informací získaných 
v souvislosti s žádostí Klienta o poskytnutí Úvěru. Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna tyto 
dokumenty předat a tyto informace sdělit EIB či jiné kompetentní instituci Evropské Unie. 
 

Klient výslovně souhlasí s tím, že Banka je oprávněna sdělovat EIB či jiné kompetentní instituci Evropské 
Unie informace o skutečnostech souvisejících s touto Smlouvou, které jsou předmětem bankovního 
tajemství, zejména pak informace: 
– o stavu a termínech Čerpání, 
– o úrokové sazbě vyplývající z této Smlouvy a jejích změnách, 
– o termínech splatnosti jistiny Úvěru a úroků z jistiny Úvěru, 
– o skutečnostech souvisejících s touto Smlouvou a projektem, jehož realizace je financována 
z Úvěru, dle požadavku EIB. 
 

Klient dále dává Bance výslovný souhlas k tomu, aby poskytla EIB anglický překlad této Smlouvy a 
veškerých dodatků k této Smlouvě. 
 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna zastavit či postoupit své pohledávky za Klientem vyplývající z 
této Smlouvy ve prospěch EIB nebo jiné mezinárodní finanční instituce. 

 

Znění článku 12.3 Další ujednání Smlouvy se doplňuje o následující znění: 
 

12.3.12 Klient bere na vědomí, že projekt financovaný z Úvěru se bude účastnit programu „Zlepšování životních 
podmínek v městských a venkovských územích, přírodní a ekologické katastrofy a ochrana životního 
prostředí“ (dále jen „Program“) a že podle smlouvy sjednané mezi Council of Europe Development Bank 
(dále jen „CEB“) a Bankou budou pro Úvěr použity zdroje CEB ve výši maximálně 50% nákladů projektu 
financovaného z Úvěru (dále jen „Zdroje CEB“). Úroková sazba sjednaná v této Smlouvě zahrnuje 
zvýhodnění, která odpovídá použitým zdrojům CEB.  
 
Pokud z důvodu nesplnění podmínek pro účast projektu financovaného z Úvěru v Programu nebude tento 
projekt ze strany CEB do Programu zařazen, budou pro Úvěr použity pouze zdroje Banky a ustanovení 
tohoto článku pozbývá účinnosti.  
 
Klient výslovně souhlasí s tím, že Banka je oprávněna sdělovat CEB informace o skutečnostech 
souvisejících s touto Smlouvou, které jsou předmětem bankovního tajemství, zejména pak informace: 
– o stavu a termínech Čerpání,  
– o úrokové sazbě vyplývající z této Smlouvy, a o jejích změnách,  
– o termínech splatnosti jistiny Úvěru a úroků z jistiny Úvěru,  
– o skutečnostech souvisejících s touto Smlouvou a s projektem financovaným z Úvěru dle 
požadavku CEB. 
 

Klient dále dává Bance výslovný souhlas k tomu, aby poskytla CEB překlad této Smlouvy a veškerých 
dodatků k této Smlouvě. 
 

Klient se zavazuje na základě výzvy Banky neprodleně Bance předložit veškeré dokumenty a sdělit jí 
veškeré informace za účelem monitoringu průběhu realizace projektu financovaného z Úvěru, a dále 
poskytnout vyjasnění nebo doplnění informací získaných Bankou v souvislosti s žádostí Klienta o 
poskytnutí Úvěru nebo, je-li tato Smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení dle zákona o veřejných 
zakázkách, v rámci zadávacího řízení na poskytnutí Úvěru. Klient se zavazuje informovat Banku o jakékoli 
změně projektu financovaného z Úvěru. Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna předat tyto 
dokumenty a sdělit tyto informace CEB. 
 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna zastavit či postoupit své pohledávky za Klientem vyplývající z 
této Smlouvy ve prospěch CEB nebo jiné mezinárodní finanční instituce. 
 

Klient se zavazuje při realizaci projektu financovaného z Úvěru: 

 při realizaci a následném provozu projektu financovaného z Úvěru, (i) postupovat v souladu 
s platným zákonem o veřejných zakázkách, je-li Klient ve vztahu k příslušnému projektu zadavatelem ve 
smyslu zákona o veřejných zakázkách, nebo (ii) postupovat s ohledem na efektivnost a ekonomickou 
výhodnost, není-li Klient ve vztahu k příslušnému projektu zadavatelem ve smyslu zákona o veřejných 
zakázkách; 

 dodržovat vnitrostátní legislativu a legislativu EU na ochranu životního prostředí; 

 dodržovat legislativu týkající se podvodů, korupce a praní špinavých peněz; 



 

Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/10 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F DODATUSZ.DOT 12.5.2017 4:54 ODP. 
 

 neporušovat Evropskou úmluvu o ochraně lidských práv a Evropskou sociální chartu; 

 získat všechna relevantní povolení a souhlasy vztahující se k nemovitostem; 

 udržovat, opravovat a renovovat veškerý majetek, který tvoří projekt financovaný z Úvěru, tak, aby 
byl v dobrém provozuschopném stavu, 

 dodržovat účelovost použití Úvěru sjednanou v této Smlouvě. 
 

Bez ohledu na splatnost jistiny Úvěru sjednanou v této Smlouvě je v případě porušení některé z povinností 
uvedených v tomto článku Klientem Banka oprávněna požadovat předčasné splacení jistiny Úvěru 
v termínu, který Banka stanoví a Klient se zavazuje předčasně splatit na základě výzvy Banky jistinu 
Úvěru. 
 

Klient se zavazuje umožnit osobám určeným CEB návštěvy místa realizace projektu financovaného 
z Úvěru a provádění kontrol, které tyto osoby požadují, a pro tento účel jim poskytnout nebo pro ně zajistit 
veškeré nezbytné informace a pomoc. 
 

Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1. 
 
3. Dodatek je vyhotoven v 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

5. Podpisem tohoto dodatku Klient zároveň souhlasí, aby zajištění, které poskytl na základě Smlouvy o zástavě 
nemovitostí reg. č. 10000596099 ze dne 15.11.2016 zajišťovalo dluhy ze Smlouvy, ve znění tohoto dodatku. 
 
 

 

V Uherském Hradišti dne 17.5.2017 
 
Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: MUDr. Petr Sládek 
Funkce: předseda představenstva 
 

 

V Zlíně dne  
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Zdeněk Semela 
Funkce: ředitel Korporátní divize 
 
 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis   

Jméno: MUDr. Radomír Maráček 
Funkce: člen představenstva 
 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Jaroslav Pospíšil 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 
 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis   

Jméno: Mgr. Lucie Štěpánková 
Funkce: člen představenstva 
 

 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 17.5.2017 

Ing. Jaroslav Pospíšil 
bankovní poradce - Corporate 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 

 

 



 

Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5/10 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F DODATUSZ.DOT 12.5.2017 4:54 ODP. 
 

PŘÍLOHA Č. 1 

 99016307709 

 registrační číslo 

 

  

SPLÁTKOVÝ PLÁN 

Výše jistiny Úvěru: 300 000 000,00 Kč 

 

Termín splátky úroku Termín splátky jistiny Výše splátky jistiny v Kč 

31.1.2019 31.1.2019 1 388 889,00 

28.2.2019 28.2.2019 1 388 889,00 

31.3.2019 31.3.2019 1 388 889,00 

30.4.2019 30.4.2019 1 388 889,00 

31.5.2019 31.5.2019 1 388 889,00 

30.6.2019 30.6.2019 1 388 889,00 

31.7.2019 31.7.2019 1 388 889,00 

31.8.2019 31.8.2019 1 388 889,00 

30.9.2019 30.9.2019 1 388 889,00 

31.10.2019 31.10.2019 1 388 889,00 

30.11.2019 30.11.2019 1 388 889,00 

31.12.2019 31.12.2019 1 388 889,00 

31.1.2020 31.1.2020 1 388 889,00 

29.2.2020 29.2.2020 1 388 889,00 

31.3.2020 31.3.2020 1 388 889,00 

30.4.2020 30.4.2020 1 388 889,00 

31.5.2020 31.5.2020 1 388 889,00 

30.6.2020 30.6.2020 1 388 889,00 

31.7.2020 31.7.2020 1 388 889,00 

31.8.2020 31.8.2020 1 388 889,00 

30.9.2020 30.9.2020 1 388 889,00 

31.10.2020 31.10.2020 1 388 889,00 

30.11.2020 30.11.2020 1 388 889,00 

31.12.2020 31.12.2020 1 388 889,00 

31.1.2021 31.1.2021 1 388 889,00 

28.2.2021 28.2.2021 1 388 889,00 

31.3.2021 31.3.2021 1 388 889,00 

30.4.2021 30.4.2021 1 388 889,00 

31.5.2021 31.5.2021 1 388 889,00 

30.6.2021 30.6.2021 1 388 889,00 

31.7.2021 31.7.2021 1 388 889,00 



 

Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

6/10 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F DODATUSZ.DOT 12.5.2017 4:54 ODP. 
 

31.8.2021 31.8.2021 1 388 889,00 

30.9.2021 30.9.2021 1 388 889,00 

31.10.2021 31.10.2021 1 388 889,00 

30.11.2021 30.11.2021 1 388 889,00 

31.12.2021 31.12.2021 1 388 889,00 

31.1.2022 31.1.2022 1 388 889,00 

28.2.2022 28.2.2022 1 388 889,00 

31.3.2022 31.3.2022 1 388 889,00 

30.4.2022 30.4.2022 1 388 889,00 

31.5.2022 31.5.2022 1 388 889,00 

30.6.2022 30.6.2022 1 388 889,00 

31.7.2022 31.7.2022 1 388 889,00 

31.8.2022 31.8.2022 1 388 889,00 

30.9.2022 30.9.2022 1 388 889,00 

31.10.2022 31.10.2022 1 388 889,00 

30.11.2022 30.11.2022 1 388 889,00 

31.12.2022 31.12.2022 1 388 889,00 

31.1.2023 31.1.2023 1 388 889,00 

28.2.2023 28.2.2023 1 388 889,00 

31.3.2023 31.3.2023 1 388 889,00 

30.4.2023 30.4.2023 1 388 889,00 

31.5.2023 31.5.2023 1 388 889,00 

30.6.2023 30.6.2023 1 388 889,00 

31.7.2023 31.7.2023 1 388 889,00 

31.8.2023 31.8.2023 1 388 889,00 

30.9.2023 30.9.2023 1 388 889,00 

31.10.2023 31.10.2023 1 388 889,00 

30.11.2023 30.11.2023 1 388 889,00 

31.12.2023 31.12.2023 1 388 889,00 

31.1.2024 31.1.2024 1 388 889,00 

29.2.2024 29.2.2024 1 388 889,00 

31.3.2024 31.3.2024 1 388 889,00 

30.4.2024 30.4.2024 1 388 889,00 

31.5.2024 31.5.2024 1 388 889,00 

30.6.2024 30.6.2024 1 388 889,00 

31.7.2024 31.7.2024 1 388 889,00 

31.8.2024 31.8.2024 1 388 889,00 

30.9.2024 30.9.2024 1 388 889,00 

31.10.2024 31.10.2024 1 388 889,00 

30.11.2024 30.11.2024 1 388 889,00 



 

Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

7/10 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F DODATUSZ.DOT 12.5.2017 4:54 ODP. 
 

31.12.2024 31.12.2024 1 388 889,00 

31.1.2025 31.1.2025 1 388 889,00 

28.2.2025 28.2.2025 1 388 889,00 

31.3.2025 31.3.2025 1 388 889,00 

30.4.2025 30.4.2025 1 388 889,00 

31.5.2025 31.5.2025 1 388 889,00 

30.6.2025 30.6.2025 1 388 889,00 

31.7.2025 31.7.2025 1 388 889,00 

31.8.2025 31.8.2025 1 388 889,00 

30.9.2025 30.9.2025 1 388 889,00 

31.10.2025 31.10.2025 1 388 889,00 

30.11.2025 30.11.2025 1 388 889,00 

31.12.2025 31.12.2025 1 388 889,00 

31.1.2026 31.1.2026 1 388 889,00 

28.2.2026 28.2.2026 1 388 889,00 

31.3.2026 31.3.2026 1 388 889,00 

30.4.2026 30.4.2026 1 388 889,00 

31.5.2026 31.5.2026 1 388 889,00 

30.6.2026 30.6.2026 1 388 889,00 

31.7.2026 31.7.2026 1 388 889,00 

31.8.2026 31.8.2026 1 388 889,00 

30.9.2026 30.9.2026 1 388 889,00 

31.10.2026 31.10.2026 1 388 889,00 

30.11.2026 30.11.2026 1 388 889,00 

31.12.2026 31.12.2026 1 388 889,00 

31.1.2027 31.1.2027 1 388 889,00 

28.2.2027 28.2.2027 1 388 889,00 

31.3.2027 31.3.2027 1 388 889,00 

30.4.2027 30.4.2027 1 388 889,00 

31.5.2027 31.5.2027 1 388 889,00 

30.6.2027 30.6.2027 1 388 889,00 

31.7.2027 31.7.2027 1 388 889,00 

31.8.2027 31.8.2027 1 388 889,00 

30.9.2027 30.9.2027 1 388 889,00 

31.10.2027 31.10.2027 1 388 889,00 

30.11.2027 30.11.2027 1 388 889,00 

31.12.2027 31.12.2027 1 388 889,00 

31.1.2028 31.1.2028 1 388 889,00 

29.2.2028 29.2.2028 1 388 889,00 

31.3.2028 31.3.2028 1 388 889,00 



 

Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

8/10 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F DODATUSZ.DOT 12.5.2017 4:54 ODP. 
 

30.4.2028 30.4.2028 1 388 889,00 

31.5.2028 31.5.2028 1 388 889,00 

30.6.2028 30.6.2028 1 388 889,00 

31.7.2028 31.7.2028 1 388 889,00 

31.8.2028 31.8.2028 1 388 889,00 

30.9.2028 30.9.2028 1 388 889,00 

31.10.2028 31.10.2028 1 388 889,00 

30.11.2028 30.11.2028 1 388 889,00 

31.12.2028 31.12.2028 1 388 889,00 

31.1.2029 31.1.2029 1 388 889,00 

28.2.2029 28.2.2029 1 388 889,00 

31.3.2029 31.3.2029 1 388 889,00 

30.4.2029 30.4.2029 1 388 889,00 

31.5.2029 31.5.2029 1 388 889,00 

30.6.2029 30.6.2029 1 388 889,00 

31.7.2029 31.7.2029 1 388 889,00 

31.8.2029 31.8.2029 1 388 889,00 

30.9.2029 30.9.2029 1 388 889,00 

31.10.2029 31.10.2029 1 388 889,00 

30.11.2029 30.11.2029 1 388 889,00 

31.12.2029 31.12.2029 1 388 889,00 

31.1.2030 31.1.2030 1 388 889,00 

28.2.2030 28.2.2030 1 388 889,00 

31.3.2030 31.3.2030 1 388 889,00 

30.4.2030 30.4.2030 1 388 889,00 

31.5.2030 31.5.2030 1 388 889,00 

30.6.2030 30.6.2030 1 388 889,00 

31.7.2030 31.7.2030 1 388 889,00 

31.8.2030 31.8.2030 1 388 889,00 

30.9.2030 30.9.2030 1 388 889,00 

31.10.2030 31.10.2030 1 388 889,00 

30.11.2030 30.11.2030 1 388 889,00 

31.12.2030 31.12.2030 1 388 889,00 

31.1.2031 31.1.2031 1 388 889,00 

28.2.2031 28.2.2031 1 388 889,00 

31.3.2031 31.3.2031 1 388 889,00 

30.4.2031 30.4.2031 1 388 889,00 

31.5.2031 31.5.2031 1 388 889,00 

30.6.2031 30.6.2031 1 388 889,00 

31.7.2031 31.7.2031 1 388 889,00 



 

Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

9/10 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F DODATUSZ.DOT 12.5.2017 4:54 ODP. 
 

31.8.2031 31.8.2031 1 388 889,00 

30.9.2031 30.9.2031 1 388 889,00 

31.10.2031 31.10.2031 1 388 889,00 

30.11.2031 30.11.2031 1 388 889,00 

31.12.2031 31.12.2031 1 388 889,00 

31.1.2032 31.1.2032 1 388 889,00 

29.2.2032 29.2.2032 1 388 889,00 

31.3.2032 31.3.2032 1 388 889,00 

30.4.2032 30.4.2032 1 388 889,00 

31.5.2032 31.5.2032 1 388 889,00 

30.6.2032 30.6.2032 1 388 889,00 

31.7.2032 31.7.2032 1 388 889,00 

31.8.2032 31.8.2032 1 388 889,00 

30.9.2032 30.9.2032 1 388 889,00 

31.10.2032 31.10.2032 1 388 889,00 

30.11.2032 30.11.2032 1 388 889,00 

31.12.2032 31.12.2032 1 388 889,00 

31.1.2033 31.1.2033 1 388 889,00 

28.2.2033 28.2.2033 1 388 889,00 

31.3.2033 31.3.2033 1 388 889,00 

30.4.2033 30.4.2033 1 388 889,00 

31.5.2033 31.5.2033 1 388 889,00 

30.6.2033 30.6.2033 1 388 889,00 

31.7.2033 31.7.2033 1 388 889,00 

31.8.2033 31.8.2033 1 388 889,00 

30.9.2033 30.9.2033 1 388 889,00 

31.10.2033 31.10.2033 1 388 889,00 

30.11.2033 30.11.2033 1 388 889,00 

31.12.2033 31.12.2033 1 388 889,00 

31.1.2034 31.1.2034 1 388 889,00 

28.2.2034 28.2.2034 1 388 889,00 

31.3.2034 31.3.2034 1 388 889,00 

30.4.2034 30.4.2034 1 388 889,00 

31.5.2034 31.5.2034 1 388 889,00 

30.6.2034 30.6.2034 1 388 889,00 

31.7.2034 31.7.2034 1 388 889,00 

31.8.2034 31.8.2034 1 388 889,00 

30.9.2034 30.9.2034 1 388 889,00 

31.10.2034 31.10.2034 1 388 889,00 

30.11.2034 30.11.2034 1 388 889,00 



 

Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

10/10 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F DODATUSZ.DOT 12.5.2017 4:54 ODP. 
 

31.12.2034 31.12.2034 1 388 889,00 

31.1.2035 31.1.2035 1 388 889,00 

28.2.2035 28.2.2035 1 388 889,00 

31.3.2035 31.3.2035 1 388 889,00 

30.4.2035 30.4.2035 1 388 889,00 

31.5.2035 31.5.2035 1 388 889,00 

30.6.2035 30.6.2035 1 388 889,00 

31.7.2035 31.7.2035 1 388 889,00 

31.8.2035 31.8.2035 1 388 889,00 

30.9.2035 30.9.2035 1 388 889,00 

31.10.2035 31.10.2035 1 388 889,00 

30.11.2035 30.11.2035 1 388 889,00 

31.12.2035 31.12.2035 1 388 889,00 

31.1.2036 31.1.2036 1 388 889,00 

29.2.2036 29.2.2036 1 388 889,00 

31.3.2036 31.3.2036 1 388 889,00 

30.4.2036 30.4.2036 1 388 889,00 

31.5.2036 31.5.2036 1 388 889,00 

30.6.2036 30.6.2036 1 388 889,00 

31.7.2036 31.7.2036 1 388 889,00 

31.8.2036 31.8.2036 1 388 889,00 

30.9.2036 30.9.2036 1 388 889,00 

31.10.2036 31.10.2036 1 388 889,00 

30.11.2036 30.11.2036 1 388 889,00 

31.12.2036 31.12.2036 1 388 865,00 
 
 
Pokud v období, ve kterém se uplatňuje Strukturovaná sazba, jakýkoli Den splatnosti úroku z jistiny Úvěru nebo jistiny 
Úvěru, uvedený v tomto Splátkovém plánu, není Pracovním dnem, rozumí se, že úhrada bude provedena bezprostředně 
následující Pracovní den, pokud však takový den nespadá do dalšího kalendářního měsíce – v takovém případě bude 
úhrada provedena v bezprostředně předcházející Pracovní den. 
 


